
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

     12.05.2021                                                                                № 412 

 
О переносе самовольно размещенного движимого имущества 

– металлических гаражей, расположенных на территории города 

Ржева Тверской области на земельных участках по ул. Ленина,  

д. 25, Советская пл., д. 8,  ул. Красноармейская наб., ул. Ленина, д. 24,  

в принудительном порядке 

 

 

В соответствии с Положением о порядке сноса (демонтажа) самовольных построек и 

переноса самовольно размещенного движимого имущества, утвержденным решением Ржевской 

городской Думы 03.12.2018 года № 272,  в целях подготовки территории для выполнения  работ по 

благоустройству дворовых территорий города Ржева Тверской области, руководствуясь 

протоколом заседания Комиссии по выявлению и сносу (демонтажу) самовольных построек и 

переносу самовольно размещенного движимого имущества на территории города Ржева Тверской 

области от 07.04.2021 № 3, решением № 3 от 07.04.2021 по итогам  заседания Комиссии по 

выявлению и сносу (демонтажу) самовольных построек и переносу самовольно размещѐнного 

движимого имущества в городе Ржеве Тверской области, статьями 30 и 33 Устава города Ржева, 

Администрация города Ржева 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Осуществить перенос самовольно размещенного движимого имущества 

(металлических гаражей), расположенного на территории города Ржева Тверской области на 

земельных участках: улица Ленина, дом 25, Советская площадь, дом 8, улица Красноармейская 

набережная, улица Ленина, дом 24, в количестве 61 штук (далее – объект движимого имущества) в 

принудительном порядке. 

2. Определить дату и время переноса объектов движимого имущества:  

–  № 32 – 10.06.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 1); 

–  № 33 – 15.06. 2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 2); 

–  № 34 – 17.06. 2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 3); 

–  № 35 – 24.06.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 5); 



 2 

                  –  № 37 – 29.06. 2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 6); 

–  № 39 – 01.07. 2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 7); 

–  № 40 –  06.07.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 8); 

–  № 41 – 08.07.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 9); 

–  № 42 – 13.07.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 10); 

–  № 44 – 15.07.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 11); 

–  № 45 – 20.07.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 12); 

–  № 46 – 22.07.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 13); 

–  № 47 –  27.07.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 14); 

–  № 48 – 29.07.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 15); 

–  № 49 – 03.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 16); 

–  № 50 – 05.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 17); 

–  № 51 – 10.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 18); 

–  № 52 – 12.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 19); 

–  № 53 – 17.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 20); 

–  № 54 – 19.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 21); 

–  № 56 – 24.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 22); 

–  № 57 – 26.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 23); 

–  № 58 – 31.08.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 24); 

–  № 59 – 02.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 25); 

–  № 60 – 07.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 26); 

–  № 61 – 09.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 27); 

–  № 62 – 14.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 28); 

–  № 63 – 16.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 29); 

–  № 64 – 21.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 30); 

–  № 65 – 23.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 31); 

–  № 66 – 28.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 32); 

–  № 67 – 30.09.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 33); 

–  № 68 – 05.10.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 34); 

–  № 69 – 07.10.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 35); 

–  № 70 – 12.10.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 36); 

–  № 71 – 14.10.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 37); 

–  № 72 – 19.10.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 38); 

–  № 73 – 21.10.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 39); 

–  № 74  – 26.10.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 40); 

–  № 76 – 28.10.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 41); 



 3 

–  № 77 – 02.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 42); 

– № 78 – 08.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 43); 

–  № 79 – 09.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 44); 

–  № 80 – 11.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 45); 

–  №  81– 16.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 46); 

–  № 82 – 18.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 47); 

–  № 83 – 23.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 48); 

–  № 84 – 25.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 49); 

–  № 85 – 30.11.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 50); 

–  № 86 – 02.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 51); 

–  № 87 – 07.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 52); 

–  № 88 – 09.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 53); 

–  № 89 – 14.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 54); 

–  № 90 – 16.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 55); 

–  № 91 – 21.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 56); 

–  № 27 – 23.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 57); 

–  № 28 – 23.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 58); 

–  № 30 – 28.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 59); 

–  № 31 – 28.12.2021 с 10 часов 00 мин. (Приложение № 60). 

 

3. Местом хранения объектов движимого имущества определить МКП г. Ржева 

«БиЛД» (Тверская  область, город Ржев, улица Н. Головни, дом 33а). 

4. Должностным лицом Администрации города Ржева, ответственным за организацию 

переноса движимого имущества, назначить инспектора Отдела ЖКХ и благоустройства 

территорий администрации города Ржева Попову Л.В. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит 

официальному опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте 

Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в  информационно - телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации города Ржева Савина А.С. 

 

 

 

 

  Глава города Ржева                                                 Р.С.Крылов 

 

http://www.rzhevcity.ru/


 4 

 

 Приложение 1 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 
 

 

Объект движимого имущества № 32 , 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Ленина, дом 25 

 

 

 



 5 

 

Приложение 2 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

        
 

 

Объект движимого имущества № 33, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Ленина, дом 25 

 

 

 

 
 

 



 6 

 

Приложение 3 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

 

Объект движимого имущества № 34, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

Советская площадь, дом 8 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

Приложение 4 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

 

 

Объект движимого имущества № 35, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

Советская площадь, дом 8 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

Приложение 5 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

 

 

Объект движимого имущества № 36, 

 расположенный  

по адресу: Тверская область, город Ржев,  

Советская площадь, дом 8 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

Приложение 6 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 
 

Объект движимого имущества № 37, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 
 



 10 

 

Приложение 7 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 
 

Объект движимого имущества № 39, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 
 

 



 11 

 

Приложение 8 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

 

Объект движимого имущества № 40, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

Приложение 9 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 41, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 13 

 

Приложение 10 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

                               
Объект движимого имущества № 42, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 
 



 14 

 

Приложение 11 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 44, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 



 15 
 

Приложение 12 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 
 

 

Объект движимого имущества № 45, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 



 16 
 

Приложение 13 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 46, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 



 17 

 

                              Приложение 14 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 47, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

 

Приложение 15 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 
 

Объект движимого имущества № 48, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 19 

 

              Приложение 16 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 
 

Объект движимого имущества № 49, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 20 

 

Приложение 17 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 50, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 21 

 

Приложение 18 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 51, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 
 

 



 22 

 

Приложение 19 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 52, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 



 23 

 

Приложение 20 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 53, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 



 24 

 

Приложение 21 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 54, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 25 

 

Приложение 22 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 56, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 26 

 

Приложение 23 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 
 

Объект движимого имущества № 57, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 27 

 

Приложение 24 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 58, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 28 

 

Приложение 25 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 59 , 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 29 

 

Приложение 26 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 60, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 
 



 30 
 

Приложение 27 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 61, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 



 31 

 

Приложение 28 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 62, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 
 



 32 
 

Приложение 29 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 63, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 
 



 33 
 

Приложение 30 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 64, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 



 34 

 

Приложение 31 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 65, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 35 

 

Приложение 32 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 66, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 



 36 

 

Приложение 33 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 67, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 37 

 

Приложение 34 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 68, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 38 

 

Приложение 35 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 69, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 



 39 

 

Приложение 36 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 70, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 



 40 

 

Приложение 37 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 71, 

 расположенный  

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 41 

 

Приложение 38 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 72, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 
 

 

 



 42 

 

Приложение 39 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

 

Объект движимого имущества № 73, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 43 

 

Приложение 40 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

 

Объект движимого имущества № 74, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 
 



 44 

 

Приложение 41 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 76, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 45 
 

Приложение 42 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 77, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 



 46 

 

Приложение 43 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 78, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 



 47 

 

Приложение 44 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 79, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 
 



 48 

 

Приложение 45 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 80, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 49 

 

Приложение 46 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 
 

Объект движимого имущества № 81, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 50 

 

Приложение 47 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 82, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 51 

 

Приложение 48 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 83, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 52 

 

Приложение 49 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 84, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 53 

 

 

Приложение 50 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 85, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 
 



 54 

 

Приложение 51 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 86, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 55 

 

Приложение 52 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 87, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 



 56 

 

Приложение 53 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 88, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 



 57 

 

Приложение 54 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

Объект движимого имущества № 89, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 



 58 
 

Приложение 55 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 
 

Объект движимого имущества № 90, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 



 59 

 

Приложение 56 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

Объект движимого имущества № 91, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Красноармейская набережная 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 60 

 
Приложение 57 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 
 

Объект движимого имущества № 27, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Ленина, дом 24 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 61 

 

Приложение 58 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

 

Объект движимого имущества № 28, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Ленина, дом 24 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 62 

 

Приложение 59 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 

 

 

 

 

Объект движимого имущества № 30, 

 расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Ленина, дом 24 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 63 
 

Приложение 60 к постановлению  

Администрации города Ржева 

Тверской области 

от 12.05.2021 № 412 
 

 

Объект движимого имущества № 31, 

расположенный по адресу: Тверская область, город Ржев,  

улица Ленина, дом 24 

 


